[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.11.2017                                                                                      198/61
Об утверждении результатов публичных слушаний

по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Нижнегалинского сельского поселения» Верещагинского муниципального района Пермского края
В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом МО «Нижнегалинское сельское поселение»,  Правилами землепользования и застройки МО «Нижнегалинское сельское поселение, утвержденных решением Совета депутатов от 30 мая 2014года №38/9, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Нижнегалинского сельского поселения»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Нижнегалинского сельского поселения

П.А. Мартюшев

Глава сельского поселения-

глава администрации Нижнегалинского

сельского поселения                                                                   В.Н. Косинец